
UCHWAŁA NR XXIX-179/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Wołominie odnośnie
Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Ossowie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2016r. poz. 446 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie zwraca się z apelem i prośbą do Parlamentarzystów Rzeczypospolitej Polskiej 
o wsparcie projektu budowy Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Ossowie, poprzez zaplanowanie w 
budżecie państwa na lata 2017–2019 odpowiednich środków finansowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie, jednocześnie 
upoważniając Przewodniczącego do przesłania niniejszej uchwały do Parlamentarzystów Rzeczypospolitej 
Polskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C552D44B-ED62-48A3-BB8B-B650375A707C. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

W SPRAWIE MUZEUM BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU W OSSOWIE

Rada Miejska w Wołominie zwraca się z apelem i prośbą do Parlamentarzystów

Rzeczypospolitej Polskiej o wsparcie projektu budowy Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 roku w

Ossowie, poprzez zaplanowanie w budżecie państwa na lata 2017–2019 odpowiednich środków

finansowych.

Przypominamy w tym miejscu, że nasz projekt dysponuje pozwoleniem na budowę i godną

lokalizacją, a szacunkowy koszt oczekiwanego dofinansowania nie jest wyższy, niż Muzeum

Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce – wspartego w bieżącym roku przez Ministerstwo Kultury i

Dziedzictwa Narodowego, na które w budżecie państwa zaplanowano 35 mln złotych.

Szacunkowy koszt budowy Muzeum to 20 milionów złotych, działka jest już własnością

gminy. Dodatkowe środki będą potrzebne m.in. na sfinansowanie wyposażenia, ekspozycji stałej i

pozyskania eksponatów.

Niezwykłe wydarzenie, jakim bez wątpienia była Bitwa Warszawska 1920 roku, która

przyniosła zwycięstwo Polski i ocalenie Europy, wymaga godnego upamiętnienia.

Id: C552D44B-ED62-48A3-BB8B-B650375A707C. Uchwalony Strona 1




